

CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT
ADDENDUM NO. 2 TO BID # 17-0084-7

FOR: INSTALLATION OF THERMOPLASTIC PLYOLEFIN (TPO ROOFING MEMBRANE
AT THE CHATHAM COUNTY POLICE ADMINISTRATIVE ANNEX)

PLEASE SEE THE FOLLOWING ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND/OR
CHANGES:

1. **Question:** Will the new metal scuppers need to be installed with the same profile as the existing? Can the new metal scuppers be formed in a profile in the most cost effective manner?

Response: Yes, the scuppers can be formed in a profile that is cost effective.
2. **Question:** We will need to remove the coping in order to install new coping. Is the roofing contractor responsible for the removal and re-installation of the conduit?

Response: Chatham County will be responsible for the removal and re-installation of all conduit on the parapet wall.
3. **Question:** Is the roofing contractor responsible for the removal and re-installation of the antennas? Are there any other items that we need to be aware of due to the 911 dispatch in the rear of the building?

Response: Chatham County will be responsible for the removal and re-installation of the antennas. There are no other items associated with 911 dispatch.
4. **Question:** In the specifications, there is a section where we will need to seek approval from the Police Department for access to the roof. Will there be background checks on the employees working on the project? If so, can you post the form that we will need? Can we access the building from the outside so that we will not have to travel through the building?

Response: The entire project can be accessed from the outside of the building. If entry is required the contractor will be escorted by County personnel.
5. **Question:** There are numerous HVAC drainage pipes and other piping that runs across the roof currently. What type of blocking is the roofing contractor supposed to go back with? Rubber blocks, 4X4 Pressure Treated?


Response: The contractor will replace the blocking with in-king material.
6. **CHANGE:** Delete Section 4.2, L. 1. from the Scope of Work.

**THE BID OPENING HAS BEEN EXTENDED
TO 2:00 P.M., SEPTEMBER 28, 2017.**

PROPOSER IS RESPONSIBLE FOR MAKING THE NECESSARY CHANGES.

September 19, 2017

DATE



MARGARET H. JOYNER
PURCHASING DIRECTOR
CHATHAM COUNTY